
 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 от 22 февраля 2017 г.                                 №  475 

г.  Тамбов 

 

О внесении изменений в Положение о денежном содержании и 

дополнительных гарантиях муниципальных служащих органов 

местного самоуправления Тамбовского района, 

 утвержденное решением Тамбовского районного Совета народных 

депутатов от 27.10.2011 г. №436 

 

 Рассмотрев проект решения Тамбовского районного Совета народных 

депутатов о внесении изменений в Положение о денежном содержании и 

дополнительных гарантиях муниципальных служащих органов местного 

самоуправления Тамбовского района, утвержденное решением Тамбовского 

районного Совета народных депутатов от 27.10.2011г. №436, 

представленный временно исполняющим обязанности главы администрации 

Тамбовского района Тамбовской области, руководствуясь статьей 6.1. Закона 

Тамбовской области от 04.07.2007 №223-З «О муниципальной службе в 

Тамбовской области», статьей 5 Закона Тамбовской области от 24.11.2006г. 

№118-З «О денежном содержании государственных гражданских служащих 

Тамбовской области», учитывая решение постоянной комиссии по труду и 

социальной политике Тамбовского районного Совета народных депутатов, 

 

         Тамбовский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

         1. Внести в Положение о денежном содержании и дополнительных 

гарантиях муниципальных служащих органов местного самоуправления 

Тамбовского района, утвержденное решением Тамбовского районного 

Совета народных депутатов от 27 октября 2011 года № 436 (от 28 июня 2012 

года № 532, от 25 октября 2012 года № 572, от 27 июня 2013 года №674, от 24 

декабря 2013 года № 54, от 26 марта 2015 года № 221, от 30 апреля 2015 года 

№ 232, от 28 января 2016 года № 328, от 24 ноября 2016 года № 435), 

следующие изменения: 



           статью 2 изложить в следующей редакции: 

          «Статья 2. 

          Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет на 

муниципальной службе муниципальному служащему устанавливается в 

следующих размерах: 

 

Стаж муниципальной службы Размер надбавки (в процентах) 

от 1 года до 5 лет 10 

от 5 лет до 10 лет 15 

от 10 лет до 15 лет 20 

свыше 15 лет 30 

 

        2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования на сайте Тамбовского областного портала в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы Тамбовского района                                                           Т.А. Антюфеева 
                                                                         

 

» 

 


